

## 0 Produse de curatenie

I.D.: 47617620

Data publicarii 24.06.20 Coduri CPV 30192700-8 39831240-0

Pretul estimativ: 5.791,60 RON - 5.791,60 RON

Descriere: DETERGENT ASEVI 1L 16 11.76 BU C. 188.24 35.76 19 % 21395 14.00 - 2 CLOR 2L 12 5.04 BU C. 60.50 11.50 19 % 2828 6.00 - 3 LAVETA BUMBAC 200 1.26 BU C. 252.10 47.90 19 % 28125 1.50 - 4 PERIE WC 6 6.72 BU C. 40.34 7.66 19 % 1280 8.00 - 5 PROSOP ROLA 100 M 4 8.40 BU C. 33.61 6.39 19 % 30928 10.00 - 6 SOLUTIE GEAM 500 ML 18 5.04 BU C. 90.76 17.24 19 % 51274 6.00 - 7 IGIENOL 1L 12 18.49 BU C. 221.85 42.15 19 % 43198 22.00 - 8 DETERGENT AUTOMAT 2 KG 2 18.49 BU C. 36.97 7.03 19 % 29138 22.00 - 9 AXION PASTA 400 GR 4 6.72 BU C. 26.89 5.11 19 % 41393 8.00 - 10 BURETE VASE 5/ SET 1 5.04 BU C. 5.04 0.96 19 % 71459 6.00 - 11 SACI MENAJ 240 L 6 9.24 RO LA 55.46 10.54 19 % 23958 11.00 - 12 SACI MENAJ 35 L 6 3.36 RO LA 20.17 3.83 19 % 18061 4.00 - 13 SAPUN LICHID DETTOL 10 12.61 BU C. 126.05 23.95 19 % 78308 15.00 - 14 MOP+ COADA 6 6.72 BU C. 40.34 7.66 15 MATURA SORG 4 10.08 BU C. 40.34 7.66 19 % 1043 12.00 - 16 DETARTRANT 800 ML 12 7.14 BU C. 85.71 16.29 19 % 36934 8.1 VAR LAVABIL 15 L Cut 9 84.03 756.30 143.70 2 TRAFLET VAR ;10 CM 3 10.08 30.25 3 TRAFLET VAR LAVABIL 3 18.91 56.72 4 PENSULA 40 MM 4 2.94 11.76 5 VOPSEA 0.75L ALB 8 12.61 100.84 6 USCATOR MAINI 1500 W 6